ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок по закупке компьютерной техники и периферийного оборудования для отделов Администрации г.Реутова.

      №  99-01-2006                                                                                от  01  августа  2006 года

Присутствовали:

 Председатель котировочной комиссии -  Первый заместитель Главы

Администрации                       Ковалев Н.Н.

 Члены комиссии:

                               Заместитель Главы Администрации                               Крылова Л.А.

                                Начальник   общего отдела Администрации                Викулова С.К.

                                Начальник  отдела муниципального

                                заказа   Администрации                                                  Евсюткина В.Д.

        Заместитель начальника информационно-аналитического

        отдела  Администрации                                                   Шуленина  Е.А.

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

1. Определение победителя в проведении запроса котировок  на закупку

Компьютерной техники и периферийного оборудования для отделов Администрации г.Реутова.

Заказчик- Администрация г. Реутова, г.Реутов ул. Ленина д.27.

Максимальная цена контракта- 250000 рублей. Цена указана с учетом НДС и затрат на доставку. Источник финансирования – местный бюджет.

Поставщик должен поставить Заказчику  по месту его назначения следующую компьютерную технику и периферийное оборудование:

	№
	Наименование
	Ед.измерения
	Кол-во

	1
	Системный блок: CPU Celeron 2660 S478 (D330, 533,256) BoxMBSocket-775: i865GV ASUS P5p800-MX (DDR, SVGA, Glan, SATA, mATX) Модуль памяти DDR 256Mb (3200) Hynix FDD 3,5” Mitsum HDD SATA 80 Gb Seagate ST380211AS, 7200 rpm, Barracuda VII Привод DVD-ROM 16/48 SONY CASE MicroATX InWin V-256 300W mATX Windows XP HOME RUS (OEM)
	Шт.
	9

	2
	Вент. для корп. CoollerMaster DAF-B82 80x80x25
	Шт.
	10

	3
	USB FlashDrive 1 Gb Kingston USB2.0
	Шт.
	5

	4
	HDD SATA 400 Gb ST400633AS 7200rpm 16MB NCQ
	Шт.
	1

	5
	Каб. UTP кат. 5e (305м) Molex MT39-504-PS
	Шт.
	1

	6
	Беспроводная точка доступа ASUS WL-330g
	Шт.
	1

	7
	Клавиатура PS/2 Genius
	Шт.
	9

	8
	Мышь PS/2 Genius NetScroll Opt. Eye
	Шт.
	9

	9
	Монитор TFT 17” LG LCD 1751SQ
	Шт.
	9

	10
	Принтер, сканер, копир Canon Pixma MP150
	Шт.
	1

	11
	Принтер HP LJ 1020
	Шт.
	5

	12
	Фильтр сетевой Pilot-GL
	Шт.
	9

	13
	Кабель USB2.0 A>B 1.8m
	Шт.
	5

Срок поставки техники -7 дней со дня подписания муниципального контракта и 30% предоплаты.

Срок и условия оплаты услуг поставщика заказчиком: 30% -предоплата, 70%- в течение 5 банковских дней  с момента поставки техники. Доставку осуществляет поставщик.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5  дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на закупку компьютерной техники и периферийного оборудования поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

№            Наименование лица              юридический адрес           Предложения о цене

1           ООО «Фабрика Связи»           Реутов, пр..Мира, д.4           246000  руб

2           ООО «РИЦ»                             Реутов ,ул.Ленина, д.19       249800   руб.

                                             Котировочная комиссия постановила:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок по закупке компьютерной техники и периферийного оборудования для отделов Администрации г.Реутова ООО «Фабрика Связи», г.Реутов, пр.Мира, д.4 , т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2.Информационно-аналитическому  отделу Администрации г. Реутова в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

     Решение принято единогласно.

От заказчика: Первый заместитель Главы Администрации                            Ковалев Н.Н.

Конкурсная комиссия :                                                                                         Крылова Л.А.

                                                                                                                                Викулова С.К.

                                                                                                                                Евсюткина В.Д.

                                                                                                                                Шуленина Е.А.